Бібрське ЛВУМГ
Хіміко-аналітична лабораторія

Свідоцтво про атестацію № РЛ 067/13
Чинне до 16.04.2018р.

ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого Бібрським ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Львівгаз»  ГРС Болотня____
                          газопроводу ______ КЗУ- 2_______________________
за __листопад_2015 р.
	Число місяця
	Компонентний склад , % мол.
	Точка роси вологості 

(Р=4,0 МПа),о С
	Густина , кг/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище , ккал/м3
	Маса механічних домішок г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки , г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 о С ,

101,325 кПа
	
	
	
	

	03.11
	93,630
	3,219
	0,798
	0,104
	0,129
	0,057
	0,020
	1,039
	0,994
	0,010
	-
	0,7201
	8187
	11740
	-
	-
	-
	-

	10.11
	95,029
	2,641
	0,750
	0,116
	0,122
	0,051
	0,023
	0,825
	0,434
	0,009
	-
	0,7085
	8207
	11866
	-
	-
	-
	-

	17.11
	90,302
	4,748
	0,968
	0,108
	0,162
	0,084
	0,040
	1,502
	2,078
	0,008
	-
	0,7481
	8203
	11533
	-
	-
	-
	-

	24.11
	94,468
	3,004
	0,752
	0,119
	0,141
	0,067
	0,024
	0,844
	0,567
	0,014
	-
	0,7132
	8226
	11854
	Не вияв.
	Не вияв.
	Не вияв.
	Не вияв

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


            Керівник ____________________Бібрського ЛВУМГ__________Саловський Б.Й.____________________________
                                                                                                                       Підрозділу підприємства , якому підпорядкована лабораторія                                   прізвище                                          підпис                                              
                     Керівник ВХАЛ___________________ Хімік _________________Роїк Г.В.___________________________________
                                                                                                                                    Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                    прізвище                                          підпис                                             
